
ĥíOC/í (Jú Z^o^/fTo  -  ¿ ‘i

y / * °  '*o /i<1

DODATEK Č. 24
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O TECHNICKÉ POMOCI A SOUVISEJÍCÍCH ČINNOSTECH PŘI 
REGISTRACI CHEMICKÝCH LÁTEK PODLE NAŘÍZENÍ (ES) 1907/2006 REACH

uzavřené mezi objednavatelem .......................... (nyní DIAMO, státní podnik, odštěpný závod 
HBZS) a zhotovitelem ORGREZ, a.s., dne 25. 5. 2009.

I.

Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se:

6000004401

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ..........................................................., 
č.ú. ...........................
Zastoupený: ............................., vedoucí odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.................................., vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie) 
Tel.: ...................., e-mail: ...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen jako "objednatel") 

a

ORGREZ, a.s.
se sídlem: Hudcova 321/76, 612 00 Brno-Medlánky 
zapsaná v OR Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 852 
IČ: 46900829 
DIČ: CZ46900829
Bankovní spojení: .............................. 
č.ú. ...........................

zastoupený: ....... ............ ............., ředitel divizeosoba oprávněná jednat ve věcech 
technických:
..............................., tel. ..................... e-mail: .......................................... 

(dále jen jako "zhotovitel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")
&

1



Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "Obchodní zákoník").

Dodatek č. 24 se uzavírá v souladu s rámcovou smlouvou - specifikuje dílo provedené v r. 
2021, sjednává cenu za toto dílo a dílčí termíny plnění.

II.
Předmět smlouvy

V souladu s požadavky nařízení (ES) 1906/2007 REACH zhotovitel v roce 2021 pro níže 
uvedené látky:

.................................................. ..................................................... 
................................. . ............................................ . ............. . ................................... 
............................................. . .................................................. ................................... 
.................... ............................................................................................ 
............................... ................. ...................... ......... ................. ............... ....... 
...................... .................. ......................................................................................... 
................................... ........................................................................... . .................... 
................ .................. ....................................... ................... ........ ...................... 
. . ...................................
................. ....................... . . . .................................. ........................... ................ 
......................................................................................................

Jedná se o látku:

Název EC number
Popel, (zbytky), uhlí ................
Fluidní popel (FBC) ................

Cena

Cena se doplňuje:

Název Činnost Cena v Kč
Popel, (zbytky), uhlí, 
Fluidní popel (FBC) ..astupování UPS ...........

Popel, (zbytky), uhlí, Lab. analýzy .........
Fluidní popel (FBC) Lab. analýzy .........
Popel, (zbytky), uhlí, Aktualizace registrační dokumentace ...........
Fluidní popel (FBC) Aktualizace registrační dokumentace ...........
Celkem Kč 124 400

IV.
Termíny plnění, místo plnění

O provedeném plnění bude vyhotovena technická zpráva, která bude předána objednateli 
spolu s protokolem o předání a převzetí do 31.01.2022. Faktura bude vystavena po předání 
technické zprávy. Splatnost faktury činí 30 dní od data vystavení.

&

2



Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvní strana osobní 
údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
údajů).

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 
DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se 
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel a jeden zpracovatel při 
podpisu tohoto dodatku.

v.

V Ostravě-Radvanicích dne V Ostravě dne
4 S > u i f

Za objednatele:

............................ 
vedoucí odštěpného závodu

................................
ředitel divize

*
3

Za zhotovitele;


